

Årsredovisning
för
Nytta & Co Sthlm AB
556680-3341

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Strömkvist, Styrelseledamot
2023-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Nytta & Co Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom områdena affärs-, produkt- och tjänsteutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 919	158	487	1 367	1 988
Resultat efter finansiella poster	1 129	-84	0	303	685
Soliditet (%)	62	69	62	79	78

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta som en följd av att beläggningsgraden stigit markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital (1 000 aktier)	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	29 043	-8 829	120 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 829	8 829	0
Årets resultat			817 488	817 488
Belopp vid årets utgång	100 000	20 214	817 488	937 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 214
årets vinst	817 488
	837 702
disponeras så att till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie) i ny räkning överföres	700 000 137 702 837 702

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 918 940	158 340
Övriga rörelseintäkter		0	4 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 918 940	163 087
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 814	-32 385
Personalkostnader	1	-741 604	-215 031
Summa rörelsekostnader		-790 418	-247 416
Rörelseresultat		1 128 522	-84 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		540	0
Summa finansiella poster		540	0
Resultat efter finansiella poster		1 129 062	-84 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	2	-94 500	75 500
Summa bokslutsdispositioner		-94 500	75 500
Resultat före skatt		1 034 562	-8 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 074	0
Årets resultat		817 488	-8 829

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

184 450

181 250

Övriga fordringar

21 388

4 951

Summa kortfristiga fordringar

205 838

186 201

Kassa och bank

Kassa och bank

2 377 987

858 407

Summa kassa och bank

2 377 987

858 407

Summa omsättningstillgångar

2 583 825

1 044 608

SUMMA TILLGÅNGAR

2 583 825

1 044 608

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 214	29 043
Årets resultat		817 488	-8 829
Summa fritt eget kapital		837 702	20 214
Summa eget kapital		937 702	120 214
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		852 000	757 500
Summa obeskattade reserver		852 000	757 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 219	1 209
Skatteskulder		138 803	1 886
Övriga skulder		525 710	47 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 391	116 392
Summa kortfristiga skulder		794 123	166 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 583 825	1 044 608

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	350 000	0
Återföring från periodiseringsfond	-255 500	-75 500
	94 500	-75 500

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	255 500
Periodiseringsfond 2017	329 000	329 000
Periodiseringsfond 2018	173 000	173 000
Periodiseringsfond 2022	350 000	0
	852 000	757 500

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Messa, AB Selfinans

Stockholm 2023-02-22

Jenny Strömkvist
Jenny Strömkvist
Verkställande direktör